
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  265 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

INTEGRAZIONE DT. N. 118 DEL 17/02/2017 CON OGGETTO 
"ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA FONDO SALARIO 
ACCESSORIO 2017".

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

08/05/2017

 280

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI08/05/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 265 DEL 08/05/2017 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE DT. N. 118 DEL 17/02/2017 CON OGGETTO "ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

FONDO SALARIO ACCESSORIO 2017". 

 

LA RESPONSABILE  

DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 Vista la determinazione n. 118 del 17/02/2017 con oggetto: “Assunzione impegno di spesa fondo 

salario accessorio 2017”; 

 Ritenuto di evidenziare la quota che andrà imputata a F.P.V. 2018 - fondo pluriennale vincolato 

2018 nella misura di € 15.000,00; 

 
Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 01/02/2017, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Istituzionale e risorse umane; 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 29/03/20107 con la quale è stato approvatr il 

bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017  con la quale è stato approvato il 

P.E.G. provvisorio ed assegnati i capp. ai vari Responsabili; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 

 
D E T E R M I N A 

 

1. di integrare la determinazione n. 118 del 17/02/2017 imputando la quota di € 15.000,00 a F.P.V. 
2018 - fondo pluriennale vincolato anno 2018 al cap. 1214/28 del bilancio di previsione 2018 
relativa ad indennità varie del personale, che risulteranno esigibili nell’esercizio 2018;; 

 
 
2. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena apposto il relativo 

visto contabile. 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Dott.a Rossana Arnoldi 


		2017-05-08T09:54:52+0200
	ARNOLDI ROSSANA




